
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления бесплатного питания 
учащимся в общеобразовательных 
организациях города Перми, 
утвержденный постановлением 
администрации города Перми  
от 14.06.2018 № 391 
 

 

 

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города 

Перми 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного питания учащимся в об-

щеобразовательных организациях города Перми, утвержденный постановлением 

администрации города Перми от 14 июня 2018 г. № 391 (в ред. от 11.06.2019  

№ 262, от 30.10.2019 № 823, от 15.10.2020 № 985, от 01.02.2021 № 27,  

от 29.04.2021 № 315, от 10.06.2021 № 421, от 04.10.2021 № 800, от 30.06.2023  

№ 560), следующие изменения: 

1.1. в пункте 4.2.1: 

1.1.1. в абзаце первом цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.1.2. в абзаце третьем цифры «102,89» заменить цифрами «107,93»; 

1.2. в пункте 4.2.2: 

1.2.1. в абзаце первом цифры «2023» заменить цифрами «2024»; 

1.2.2. в абзаце втором цифры «131,47» заменить цифрами «137,91»; 

1.2.3. в абзаце третьем цифры «157,78» заменить цифрами «165,51». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 г., но не ранее 

дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального 

образования город Пермь». 

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспе-

чить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муни-

ципального образования город Пермь». 

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города 

Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления  

на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  

Документ создан в электронной форме. № № 1024 от 13.10.2023. Исполнитель: Зобнина А.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 29.09.2023 15:24
Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-21/3-19 от 31.01.2024. Исполнитель: Лопатина К.О.
Страница 2 из 4. Страница создана: 31.01.2024 13:57



2 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми 

Мальцеву Е.Д. 

 

 

 

Глава города Перми               Э.О. Соснин 

Документ создан в электронной форме. № № 1024 от 13.10.2023. Исполнитель: Зобнина А.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 29.09.2023 15:24
Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-21/3-19 от 31.01.2024. Исполнитель: Лопатина К.О.
Страница 3 из 4. Страница создана: 31.01.2024 13:57



 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в Порядок 
предоставления бесплатного питания 
учащимся в общеобразовательных 
организациях города Перми, 
утвержденный постановлением 
администрации города Перми  
от 14.06.2018 № 391 
 

 

 

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города 

Перми 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления бесплатного питания уча-

щимся в общеобразовательных организациях города Перми, утвержденный по-

становлением администрации города Перми от 14 июня 2018 г. № 391  

(в ред. от 11.06.2019 № 262, от 30.10.2019 № 823, от 15.10.2020 № 985,  

от 01.02.2021 № 27, от 29.04.2021 № 315, от 10.06.2021 № 421, от 04.10.2021  

№ 800, от 30.06.2023 № 560, от 13.10.2023 № 1024, от 15.11.2023 № 1249), заменив 

в абзаце втором пункта 4.2.1 цифры «91,76» цифрами «96,26». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли-

кования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 г. 

3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспе-

чить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой 

информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муни-

ципального образования город Пермь». 

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города 

Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления  

на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми 

Мальцеву Е.Д. 

 

 

 
Глава города Перми               Э.О. Соснин 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  

Документ создан в электронной форме. № № 37 от 23.01.2024. Исполнитель: Зобнина А.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.01.2024 11:29
Документ создан в электронной форме. № 059-08-01-21/3-19 от 31.01.2024. Исполнитель: Лопатина К.О.
Страница 4 из 4. Страница создана: 31.01.2024 13:57


	1
	2
	3
	4

